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ANEXO I - LISTA DE PARTICIPANTES 
Reunión CT de 11 a 14/03/2014 

Brasilia/Brasil 
 
 

Argentina 
 

Nombre Institución e-mail 
Daniel Alejandro Salamón ANMAT dsalamon@anmat.gov.ar 
Valeria Soledad Martinez ANMAT vmartinez@anmat.gov.ar 

 
Brasil 

 
Nombre Institución e-mail 

Maria do Carmo 
Vasques Garcia 

INCQS 
maria.garcia@incqs.fiocruz.br 

Pedro Froehlich UFRGS pedroef@ufrgs.br 
Elizabete Regina Viana 

Freitas 
Anvisa 

elizabete.freitas@anvisa.gov.br

 
Paraguay 

 
Nombre Institución e-mail 

Laura Insfrán DNVS lau_insfr@hotmail.com 
Sonia Fretes FCQ soniafretescom@yahoo.com.ar

 
Uruguay 

 
Nombre Institución e-mail 

Isabel Slepak MPS islepak@msp.gub.uy 
 

Venezuela 
 

Nombre Institución e-mail 
Arianne Arnone INHRR arianne.arnone@inhrr.gob.ve
Malin Requena INHRR malin.requena@inhrr.gob.ve 

 


